dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

315

316

318

319

320

321

323

324

325

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

CBepeHun

CtapukoBa BaneHTuHa CepreesHa

001206

17.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

09.07.2020

10.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

10.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XKWOW OOM Ha 3eMeslbHOM
y4vacTke (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XKWUION AOM Ha 3€MEeJIbHOM
yyacTke (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



327

328

329

330

331

332

333

334

336

337

338

339

340

341

343

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

13.07.2020

13.07.2020

15.07.2020

14.07.2020

14.07.2020

05.08.2020

23.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

20.07.2020

16.07.2020

04.08.2020

16.07.2020

27.07.2020

22.07.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

noaka (OueHkKa ABUXXMMOro
MMyLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

XKWUIOW AOM Ha 3€MeJIbHOM
y4acTke (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XKWOW OOM Ha 3eMeslbHOM
y4vacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBToOMObOUAb (OueHKa
OBVXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XKWUOW OOM Ha 3eMeslbHOM
y4acTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

O6opynoBaHue (OueHKa
OBV>KNMOr0 NMyLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



344

345

346

347

348

349

350

351

352

354

355

356

357

358

359

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

23.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

03.08.2020

28.07.2020

28.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

29.07.2020

04.08.2020

04.08.2020

31.07.2020

31.07.2020

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

XXKNOW AOM Ha 3eMeJIbHOM
y4vacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBToMobub (OueHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLecTBa)

XKWUOW OOM Ha 3eéMeJIbHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBToOMObOUAb (OueHKa
OBVXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBVKNMOr0 nMyLLLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



362

363

364

365

366

368

369

370

371

373

374

375

376

377

378

379

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

05.08.2020

05.08.2020

10.08.2020

07.09.2020

11.08.2020

12.08.2020

14.08.2020

18.08.2020

14.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

14.08.2020

27.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

18.08.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

MoTouuka (OueHKa
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeXxwuoe nomMeLleHue
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XKWUION AOM Ha 3eMeJIbHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



380

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

19.08.2020

20.08.2020

21.08.2020

25.08.2020

24.08.2020

11.09.2020

31.08.2020

26.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

26.08.2020

28.08.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

XXKNOW AOM Ha 3eMeJIbHOM
y4vacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Hexwunoe nomeLleHune
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

XKU0N OOM Ha 3eMesIbHOM
ydacTke (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBVKNMOr0 nMyLLLecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLLecTBa)

aBToMobunb (OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLecTBa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

408

411

412

413

414

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

28.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

03.09.2020

07.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

02.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

10.09.2020

09.09.2020

11.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

HeXXusioe noMmelleHue
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



415

418

419

420

421

423

424

426

428

429

430

431

432

433

434

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

15.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

22.09.2020

17.09.2020

22.09.2020

24.09.2020

29.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

25.09.2020

29.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

O6opynoBaHune (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

O6opynosaHune (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKWUIOW AOM Ha 3eMEeJIbHOM
yyacTke (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

cynHo (OueHKa OBUXXMMOro
MMYLLIECTBA)

xunon gom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCTBa)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLIeCTBa)

XKWOW OOM Ha 3eMeIbHOM
y4acTke (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



435

436

437

439

440

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

28.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



