Форма све	едений о выполненных	оценщиком отче	тах за III квартал 2020 года.			
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Старикова Вале	Старикова Валентина Сергеевна			
		001206				
		17.10.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости		
315	ООО «Оценка - CB»	09.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная		
316	ООО «Оценка - CB»	10.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная		
318	ООО «Оценка - CB»	02.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная		
319	ООО «Оценка - CB»	02.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная		
320	000 «Оценка - CB»	06.07.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная		
321	ООО «Оценка - CB»	06.07.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная		
323	ООО «Оценка - CB»	08.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная		
324	ООО «Оценка - CB»	08.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная		
325	000 «Оценка - CB»	10.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная		

		i e	İ	
327	ООО «Оценка - CB»	13.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
328	ООО «Оценка - CB»	13.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
329	000 «Оценка - CB»	15.07.2020	лодка (Оценка движимого имущества)	Рыночная
330	000 «Оценка - CB»	14.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
331	ООО «Оценка - CB»	14.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
332	ООО «Оценка - CB»	05.08.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
333	ООО «Оценка - CB»	23.07.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
334	ООО «Оценка - CB»	15.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
336	ООО «Оценка - CB»	15.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
337	ООО «Оценка - CB»	20.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
338	ООО «Оценка - CB»	16.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
339	ООО «Оценка - CB»	04.08.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
340	ООО «Оценка - CB»	16.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
341	ООО «Оценка - CB»	27.07.2020	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
343	ООО «Оценка - CB»	22.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

344	000 «Оценка - CB»	23.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
345	ООО «Оценка - CB»	27.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
346	000 «Оценка - CB»	28.07.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
347	ООО «Оценка - CB»	28.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
348	ООО «Оценка - CB»	03.08.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
349	ООО «Оценка - CB»	28.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
350	ООО «Оценка - CB»	28.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
351	ООО «Оценка - CB»	29.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
352	ООО «Оценка - CB»	29.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
354	ООО «Оценка - CB»	30.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
355	ООО «Оценка - CB»	29.07.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
356	ООО «Оценка - CB»	04.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
357	ООО «Оценка - CB»	04.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
358	ООО «Оценка - CB»	31.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
359	000 «Оценка - CB»	31.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

362	ООО «Оценка - CB»	05.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
363	ООО «Оценка - CB»	05.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
364	ООО «Оценка - CB»	10.08.2020	мотоцикл (Оценка движимого имущества)	Рыночная
365	ООО «Оценка - CB»	07.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
366	ООО «Оценка - CB»	11.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
368	ООО «Оценка - CB»	12.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
369	ООО «Оценка - CB»	14.08.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
370	ООО «Оценка - CB»	18.08.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
371	ООО «Оценка - CB»	14.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
373	ООО «Оценка - CB»	12.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
374	ООО «Оценка - CB»	12.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
375	ООО «Оценка - CB»	14.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
376	ООО «Оценка - CB»	27.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
377	ООО «Оценка - CB»	18.08.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
378	ООО «Оценка - CB»	20.08.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
379	ООО «Оценка - CB»	18.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

380	ООО «Оценка - CB»	19.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
382	ООО «Оценка - CB»	20.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
383	ООО «Оценка - CB»	21.08.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
384	ООО «Оценка - CB»	25.08.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
385	ООО «Оценка - CB»	24.08.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
386	ООО «Оценка - CB»	11.09.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
387	ООО «Оценка - CB»	31.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
388	ООО «Оценка - CB»	26.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
389	ООО «Оценка - CB»	25.08.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
390	ООО «Оценка - CB»	26.08.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
391	ООО «Оценка - CB»	27.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
392	ООО «Оценка - CB»	27.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
393	ООО «Оценка - CB»	27.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
394	ООО «Оценка - CB»	26.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
395	000 «Оценка - CB»	28.08.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

396	000 «Оценка - CB»	28.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
397	ООО «Оценка - CB»	31.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
398	ООО «Оценка - CB»	31.08.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
399	ООО «Оценка - CB»	03.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
400	ООО «Оценка - CB»	07.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
401	ООО «Оценка - CB»	02.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
402	ООО «Оценка - CB»	03.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
403	ООО «Оценка - CB»	04.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
404	ООО «Оценка - CB»	04.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
405	ООО «Оценка - CB»	02.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
406	ООО «Оценка - CB»	04.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
408	ООО «Оценка - CB»	07.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
411	ООО «Оценка - CB»	07.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
412	ООО «Оценка - CB»	10.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
413	ООО «Оценка - CB»	09.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
414	000 «Оценка - CB»	11.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

415	ООО «Оценка - CB»	15.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
418	000 «Оценка - CB»	16.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
419	000 «Оценка - CB»	17.09.2020	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
420	ООО «Оценка - CB»	17.09.2020	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
421	000 «Оценка - CB»	17.09.2020	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
423	000 «Оценка - CB»	17.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
424	ООО «Оценка - CB»	22.09.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная
426	000 «Оценка - CB»	17.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
428	000 «Оценка - CB»	22.09.2020	судно (Оценка движимого имущества)	Рыночная
429	ООО «Оценка - CB»	24.09.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
430	ООО «Оценка - CB»	29.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
431	ООО «Оценка - CB»	28.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
432	ООО «Оценка - CB»	30.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
433	ООО «Оценка - CB»	25.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
434	ООО «Оценка - CB»	29.09.2020	жилой дом на земельном участке (Оценка недвижимости)	Рыночная

435	ООО «Оценка - CB»	28.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
436	ООО «Оценка - CB»	28.09.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
437	ООО «Оценка - CB»	30.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
439	ООО «Оценка - CB»	30.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
440	ООО «Оценка - CB»	30.09.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная